和⾷ 花⼦ 様

和⾷検定

結 果 通 知 書

（ 合 格 証 明 書 ）

本試験における試験結果を下記の通り通知します。

開催 試験⽇ 受験級 受験番号 合否

2021年度第1回 2021.10.28 実務レベル 1 合格

判定 合格番号

実務レベル１級認定 2020J19999

科⽬ 得点 / 配点（正解率） 平均点

振舞 76 / 80 ( 95% ) 76.0

伝⼼ 76 / 80 ( 95% ) 76.0

和⾷応⽤英語 37 / 40 ( 92% ) 37.0

 189 / 200 ( 94% ) 189.0

全体順位: 1位（1⼈中）

■認定 ： 実務レベル２級…各科⽬の正解率が60％以上かつ全体の正解率が65％以上／実務レベル１級…各科⽬

の正解率が80％以上かつ全体の正解率85％以上

■判定欄が＊＊＊の場合は認定基準を満たしていないことを表しています。

⼀般財団法⼈⽇本ホテル教育センター

〒164-0003

東京都中野区東中野3-15-14

	和食検定
	結果通知書
	（合格証明書）